
2020 年 5月 29 日 

 

保護者各位 

 

甲南高等学校・中学校 

校長 山内 守明 

 

 

オンライン授業の学習環境整備補助（通信費補助）の振込について 

 

 平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、5月 7日付けのご案内においてもお知らせいたしましたが、オンライン授業の学習環境整備補助（通

信費補助）の支給にかかる詳細について、以下のとおりご連絡させていただきます。 

 

１．支給方法  銀行振込（ご登録いただいている学費引落口座への振込） 

２．振込時期  6月 22日以降順次 

３．振込金額  10,000 円 

 

 ※万一、ご登録口座が引き落とし専用口座である等、振り込みが出来ない口座の場合は、解除等のご準備を

お願いいたします。 

  

以上 


